
Hana Z. (hanazik) ID 108347 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  moc děkuji za Váš zájem o mnou prodávané věci. Všechny věcičky, co prodávám jsou po našich dětech, některé jsou třeba
jen vyprané a nakonec nenošené (na ty vždy upozorňuji v popisu), ale většina z nich jsou běžně nošené.
  Věci, které jsou uvedeny jako NOVÉ ZBOŽÍ jsou věci, které jsme zapomněli unosit nebo jsme je dostali jako nevhodný dárek,
proto je od každého vždy jen jeden kus.

  Některé věci prodávám po 2-3 kusech, aby bylo levnější poštovné. Byla bych moc ráda, když si vždy vezmete všechny, které
jsou nafoceny společně, ale domluvit se dá skoro na všem, tak kdyžtak písněte a uvidíme, co se s tím dá dělat :-)
 Pouze kompletní balíky věcí (např. na určitý věk) nerozděluji, jsou nafocené jako komplet a tak jsou i spočítané na konkrétní
cenu.

  Na maily se snažím reagovat co nejdříve a každý den večer si je pročítám a odpovídám, ale mějte strpení, kdybych
nereagovala do druhého dne, nic se neděje. Chodím do práce a někdy jen prostě večer už počítač nestihnu. Když penízky
přijdou na můj účet, balíčky ještě stejný večer zabalím a druhý den je dám na poštu cestou z práce. Na poštu se většinou
mohu dostat každý den, ale někdy to taky není možné buď z časových důvodů nebo když mám třeba nemocné děti a manžel
je dlouho v práci, tak mějte prosím strpení. Samozřejmě když mi napíšete, že na věci pospícháte, tak se pokusím udělat
maximum pro to, abyste je měli doma co nejrychleji.

  Pokyny k platbě posílám vždy mailem a info o poslaných balíčcích většinou píši rovnou do hodnocení.

  Ještě jednou děkuji za Váš zájem
  Hana Zikmundová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

